v znení neskorších predpisov, poukáže mu túto zaplatenú 

sumu vrátane sankcií na jeho účet do 30 dní od doručenia výzvy na zaplatenie. 

Čl. V 

Nájomné a spôsob jeho platenia  

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za prenajaté  pozemky je určené dohodou  

vo výške   4 199,74- €,  slovom štyritisícstodeväťdesiatdeväť euro a sedemdesiatštyri 

centov.  

Ročné nájomné za prenajatú poľnohospodársku pôdu podľa jednotlivých druhov        

pozemkov sa vypočíta nasledovne: 

a) ročné nájomné za prenajatú poľnohospodársku pôdu sa vypočíta najmenej  1,5 %  

z hodnoty poľnohospodárskej pôdy pri všetkých druhoch poľnohospodárskych